平成３１年 1月３１日

介護保険事業所各位

雲南地域介護支援専門員協会

                           会長 本間 加織

                              （公印省略）

雲南地域介護支援専門員協会

施設研修会開催について（ご案内）

大寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、雲南地域介護支援専門員協会の事業につきましては格別のご支

援・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、今回の研修会は、「地域とつながる」を中心として下記の内容で開催し

ます。諸事ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様だけでなく、たくさんの方々

にご参加いただきますようお願いします。

記

日   時  平成３１年３月６日（水）１４時～１６時

場   所  雲南市三刀屋健康福祉センター

（雲南市三刀屋町三刀屋１２１２－３）

内   容  研修：地域との繋がりについて考える

             地域における施設系介護支援専門員の役割とは？

株式会社もくれん もくれん・湖陵 施設長

出雲地域介護支援専門員協会 会長 諸井 望 様

参  加  費   会員：無料  非会員：５００円

申 込 方 法   裏面申込用紙で３月１日までに特別養護老人ホームあいサンホ

ームへＦＡＸ（０８５４－５６－００８３）にて申し込みくださ

い。なお定員になりしだい締め切らせていただきますので、お早

めに申し込みください。

問合せ先 あいサンホーム・延谷まで（０８５４－５６－００８１）

雲 南 地 域 介 護 支 援 専 門 員 協 会 研 修 会 参 加 申 込 書

研修会に参加します。

所属

連絡先

氏    名 会員 非会員

ＦＡＸ 送信先 特別養護老人ホームあいサンホーム

０８５４－５６－００８３（添書不要）